
OBEC STAŇKOVICE
Staňkovice dne 29.03.2023
Čj.:OUST-0198/2023
Vyřizuje: starosta obce

ROZHODNUTI' 0 ČÁSTEČNÉM ODMÍTNUTI` ŽÁDOSTI

Obecní úřad  Staňkovice jako povinný subjekt dle §  2  odst.  1 zákona  číslo  106/1999 Sb.,  o
svobodném  při'stupu  k  informacím,  ve  znění  pozdějších   předpisů  (dále  jen  „lnfz"),  dne
21.03.2023  obdržel  žádost o poskytnm' informace ve smyslu  zákona  číslo  106/1999 Sb.,  o
svobodném  přístupu  k informacím  ve  znění  pozdějších  předpisů,  která  je  vedená  pod  čj.:
OUST - 0208/2023, a to od pana

ze dne 21.03.2023. Požadavek se týkai poskytnutí této intormace;                P

1.   „K.dy  a. vjaké .výši  dostala  obec  Staňkovice  nájemné  za  výkon  práva  myslivosti  za

obecní pozemky od HS Siaňkovice. (v obdobi. od r. 2013-2023)"

2.   „ČíT .b.yl pově.ř.:n zastupitelstvem obce starosta obce Staňkovice, aby prezentoval na
valnéhromaděHS-Staňkovice(Zastupitelstvoč.04/2023,UsneseníÉ.i4-04/2023)."

3.   „Byl pověřen starosta obce ZO hlasovat o nepronajmutí honitby MS -Staňkovice?``

4.   w~3ylv.Sta:ost:   obce  ZO   hlasovat  o   pronaúmuti`  honitby  jinému   subjektu  než   MS-

Staňkovice."

5.   „Jak hlasoval starosta obce o tom, kdo bude provozovat honitbu S{aňkovice
v následuji'cím období.``

6.   „Žádám o kopii zápisu z valné hromady HS Staňkovice."

Žádost žadatele pam
Staňkovice ze dne 21.03.2023 o poskytnuti into`rmace:
se dle ustanovení § 15 odst. 1 lnfz, částečně odmítá.

Odůvodnění:

Žadatel o poskytnutí informace, pan
se žádostí ze dne 21.03.2023 dožadoval poskytnutí této informace:

1.   „_K,:!:, vjaké .výši .qo_stala  obec  Staňkovice  nájemné  za  výkon  práva  mysHvosti  za

obecnípozemkyodHSstaňkovice.(vobdobíodr.2013-202i)"

Obe€ Staňkwice
Postoloprtská 8
439 49 Staňkwice

eimail: stffĚff2É2ffiEfi9riÉSÉZ
www.stankwice.cz

IČO: 00556432
tel.: 415 210 253
mob.: 602 45ó 384



oEmc sTAŇKovlcE
2.   "Čím byl pověřen zastupitelstvem obce siarosta obce Staňkovice, aby prezentoval na

valné hromadě HS -Staňkovice (Zastupitelstvo č. 04/2023, Usnesení č. 14J)4/2023).``

3.   „Byl pověřen starosta obce ZO hlasovat o nepronajmutí honitby MS -Staňkovice?``

4.   „Byl   starosta   obce  Z0   hlasovat  o  pronajmutí  honitby  jinému  subjektu  než   MS-

Staňkovice."

5.   ,,Jak hlasoval starosta obce o tom, kdo bude provozovat honítbu S+aňkovice
v následujícím období.``

6.   ,,Žádám o kopii zápisu z valné hromady HS Staňkovice."

Povinný subjekt uvádí, že požadovaná informace uvedená pod číslem 1, 3, 4, a 6 tohoto
rozhodnutí není informací podle lnfz.  Podle ustanovení § 3 odst. 3 lnfz se informací pro
účely lnfz, rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho Část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na

jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v
elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. U

povinného subjektu se obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv
nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické
podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního nenachází, a to u
požadované informace pod číslem 1, 3, 4 a 6. K informaci pod číslem 1 povinný subjekt: u
povinného subjektu není založena žádná smlouva z roku 2013, která by svědčila o tom, že
obec Staňkovice s HS Staňkovice smlouvu uzavřely. Pokud se týká požadované informace
pod čísly 3, 4, 5 a 6, nebyl starosta obce usnesením zastupitelstva Číslo 14-04/2023
v rozhodování a hlasování na valné hromadě žádným způsobem omezen a ani zavázán
k tomu, jak má v případně projednávaných otázek hlasovat.  K požadované informaci
uvedené pod číslem 6 povinná osoba uvádí, že zápis z valné hromady HS Staňkovice nemá
k dispozici.

Obec Staňkovi€e
P®stolopriská 8
439 49 Staňkovice

®mail:sÉa±:gsÉaí®sÉS±±ih_@+±:i§=e:±Z
www.stankovice.cz

IČ0: 005S6432
tel.: 415 210 253
mob.: 602 456 384



OBEC STAŇKOVICE

Poučení

Proti  tomuto  rozhodnutí lze  podat  odvolání,  a  to  ve  lhůtě  do  15  dnů  ode  dne  doručení
písemného   vyhotovení   tohoto   rozhodnutí.   Odvolání   se   podává   ke   Krajskému   úřadu
Ústeckého kraje, Velká Hradebni' 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem prostřednictvím obecního
úřadu Staňkovice.

Příloha: výpis z usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Staňkovice

č. 04/2023 konaného dne 15.2.2023

Obec Staňkovice
Postol®prtská 8
439 49 Staňkovice

e.mail:
www.stankovice.cz

IČO: 00556432
tel.: 415 210 2S3
mob.: 60Z 456 3%



Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Staňkovice
č. 04/2023 konaného dne 15. 2. 2023

01_04/2023

02_04/2023

03-04/2023

04-04/2023

05-04/2023

06-04/2023

07-04„023

08-04/2023

09-04/2023

10-04/2023

11-04/2023

12-04/2023

13-04/2023

Z3aučršsujea=ápjis:::toe:ek:aipí:iuA=§:rz*řauáři;aTar&Vhě;:Vča:;la:Zápisupanaz.Kadleftapma

ZO schvaluje předložený program veřejného zasedání ZO č. 04/2023.

ZO bere na vědomí kontrolu usnesení.

:3.3:iv#j:v:g#žaaTcýeEř:ragm#áeímčkeosE:cr:p=::,:klyči:5viťskilc5w6Ísá7ó:e5š:kao;:c7e:,4

ZO nesouhlasí s dalším vyplácením 5 000,- Kč na každého žáka ZŠ, který
vystuduje celých 5 tříd a navrhuje, aby od nového školního roku 2023/2024 nebyl již
vyplácen nově příchozím žákům. Všem žákům, kteň' nastoupilí do ZŠ před datem 15. 2. 2023
a splní oni i jejích roďče všechny podmínky (řádné plněm' školní docházky ] . - 5. třída,
bezdlužnost vůči obci), bude pffispěvek 5 000,- Kč vyplacen.
Zároveň ZO schvaluje změnu systému podpory každého žáka ZŠ Staňkovice v tom smyslu,
že 1 000,- Kč na každého žáka nebude převáděno na účet školy, ale OÚ Staňkovice na
základě předloženého seznamu potřebných pomůcek a počtu žáků tyto pomůcky na své
náklady do výše 1 000,-Kč najednoho žáka zajísti' a předá k rukám ředitelky Školy.

ZO schvaluje nákup těchto hemích prvků s certifikátem od fimy Monotrend: trojhoupačka
NH-3HM-SB, pískoviště s posuvným krytem NPI-PK, hemí sestava NU-1 -44V, vše za částku
272 939,- Kč.

ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2022.

ZO schvaluje uvedený plán kultumích akcí na rok 2023.

ZO schvaluje záměr prodat ze svého majetku část pozemkové p. č. 21/7 a 21/ 10
v k.ú. Staňkovice o výměře 116 m2 dle originálu GP č. 632-029/2022 vypracovaného
Geodetickou kanceláří lng. Milan Chundera za částku 120,- Kč/m2.

ZO schvaluje prodej části pozemkové p. č` 672/8 v k.ú. Staňkovíce za částku ] 20,-Kč/m2
a pověřuje starostu obce po doručení originálu GP manželi Hartmanovými tuto smlouvu
podepsat.

ZO schvaluje záměr propachtovat pozemkovou parcelu č. 223/5 o výměře 681 m2, parcelu
č. 223/6 o výměře 332 m2, parcelu 223/7 o výměře 685 m2 a parcelu č. 223/8 o výměře
384 m2 v k.ú. Selibice za částku 250,-Kč/rok.
ZO schvaluje záměr propachtovat pozemkovou parcelu č. 179/1 v k. ú. Selibice o výměře
3 347 m2 za částku 500,- Kč/rok.
ZO schvaluje záměr propachtovat pozemkovou parcelu č.  177/3 v k.ú. Selibice o výměře
5 682 m2 za částku 850,- Kč/rok`

ZO zamítá prodej částí pozemkové parcely č. 321/1 v k.ú. Se]ibice.

ZO schva]uje záměr výpůjčky nemovité věcí, a to Ústeckému krají, Velká Hradební 3118/48,

1/1



400 02 Ustí nad Labem. Výpůjčkaje za účelem realizace projektu „Komunikace 11/250 -
Staňkovice -směr křižovatka 1/7 -odstimění sesuvu". Záměr byl na úřední desce zveřejněn
dne 24.  1. 2023 a sejmut dne 8. 2. 2023.

14-04/2023     ZO pověřuje starostu obce staňkovice pavla pařízka k zastupování na valné hromadě
Honebního společenstva Staňkovice za pozemky obce Staňkovice.

15-04/2023     Z0 schvaluje po provedení rekonstrukce spodní garsonky ve staňkovicích, Zelená 224,
přestěhování paní Sué z homí garsonky.

16-04/Z023     ZO schvaluje přidělení garsonky č.14 ve staňkovicích, Zelená 224, panu petru Hemannovi
a pověřuj e starostu podepsáním nájemní smlouvy.

Zapsal: Zdeněk Kutřín Podpis: Dne:

Ověřil: Zdeněk Kadlec Podpis: Dne:

Ověříl: Josef pačes Podpis: Dne:

Starosta obce: Pavel PaHzek Podpís: Dne:

2/1


